
Samostatně stojící vila na prodej v Los Arqueros,
Benahavís

3 250 000 €

Reference: R3575629  Bedrooms: 6  Bathrooms: 8  Plot Size: 1 020m  Build Size: 802m  Terrace: 546m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Los Arqueros

Nově postavená moderní vila, dokončená ve dvou patrech a suterénu, plus střecha, přístupná po schodech a výtahem.
Nachází se v přírodním prostředí, obklopeném golfem a horami, které poskytují pěkný otevřený výhled na ně,
panorama;cký výhled na moře ze solária a dobrý výhled na moře z některých čás< domu. Je připravena instalace
vybavení, jako je posilovna, lázeňská zóna, kinosál a vinárna. Jedná se o velmi prostornou nemovitost, postavenou z
materiálů nejvyšší kvality, jako je přírodní kámen a mramorové podlahy Traver;no. Velmi pěkná oblast s nepřetržitou
ostrahou a klubovým domem, který nabízí 18jamkové golfové hřiště navržené Severianem Ballesterosem, tenisový
klub, bowlingovou dráhu, restaurace, obchody a posilovnu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Apartment pro hosty 
Garbeque 
Domotics 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 

Orientace 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Golf 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Los Arqueros, Benahavís
	3 250 000 €
	Costa del Sol, Los Arqueros
	Features:


